

Balkonger

All bilning av balkonger har nu gjorts.

Reparation av fasader

Från och med 17e september och cirka 2 veckor framåt kommer det att ske reparation av fasaderna där det finns risk att putsen kan ramla ner.

Reparationen kommer att ske från en skylift.

Felrapportering

Felrapporter samt alla frågor som rör lägenheten, yttre- inremiljön, p-platser, nycklar etc ska göras på [SBC-portal](#) (och inte mailas till styrelsen). Dessa frågor hanteras av vår förvaltare; ni får svar snabbare samt det blir lättare för oss att följa upp alla ärenden.

Portar

Det är inte tillåtet att ställa upp dörrarna i våra portar annat än tillfälligt om man t.ex. flyttar. Speciellt nu när hösten/vintern är på väg blir det kallt och dragigt i trapphusen vilket ökar våra värmekostnader. Det kan även inbjuda tjuvar att komma in i våra trappuppgångar.

Rensningsdag med glögg och lussefika

Lördagen 16e november hoppas vi att du vill umgås med dina grannar och samtidigt hjälpas åt att göra det extra fint i vår förening!

Mötesplats; gemensamhetslokalen under pizzerian

Samling; 14.00-14.15 Rensning; 14.00-16.00 Glögg och lussefika; 15.30-16.30

I år väljer vi strategin att i förväg märka upp cyklar, vagnar, och dylikt som inte verkar vara i bruk eller som står fel. Uppmärkningen sker 19/10 och gäller både för föremål ute och inomhus.

Svartgul tejp är markeringen som kommer användas. Om du har någon tillhörighet som blivit tejpmarkerad som du vill ha kvar så tar du bara bort markeringen innan 16/11 för att visa att det ska behållas.

Läs vidare på vår hemsida, www.brfbergshamra.se/din-bostad

Andrahandsuthyrning

Styrelsen har uppdaterat policyn för andrahandsuthyrning.

Dokumentet hittas även under rubriken andrahandsuthyrning på vår hemsida

<https://www.brfbergshamra.se/>

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) må den 7e oktober 16.30-19.30

MS kommer till Björnstigen 6, torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion.

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen